
                         

  

 

UCHWAŁA NR VIII.101.2019 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 25 lipca 2019 r. 

 

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu pn. „Bądźmy aktywni” realizowanego 

w ramach Osi Priorytetowej IX: Wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem, 

Działania 9.1 Aktywizacja społeczno-zawodowa osób wykluczonych i przeciwdziałanie 

wykluczeniu społecznemu Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego na lata 2014-2020 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz.U. z 2018 r., poz. 1508 z późn. zm.) w związku z Regionalnym Programem 

Operacyjnym Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 przyjętym decyzją 

wykonawczą Komisji Europejskiej z dnia 12 lutego 2015 r. (CCI 2014PL16M2OP007) 

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

1. Przyjmuje się do realizacji z Gminą Dąbrówka (Partner Projektu) projekt partnerski 

pn.: „Bądźmy aktywni” w ramach Działania 9.1 Aktywizacja społeczno-zawodowa osób 

wykluczonych i przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 w ramach konkursu 

RPMA.09.01.00-IP.01-14-079/19. 

2. Planowany okres realizacji projektu: 01.09.2019 r. - 31.03.2022 r. 

 

§ 2. 

Gmina Klembów przeznaczy na realizację projektu, o którym mowa w § 1, w ramach wkładu 

własnego środki finansowe w kwocie 49 720,00 zł (słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy 

siedemset dwadzieścia złotych) oraz środki niepieniężne w postaci udostępnienia 

pomieszczeń (sal) – o wartości 16 800,00 zł (słownie: szesnaście tysięcy osiemset złotych) 

zgodnie z podziałem: 

1) w 2019 roku jako wkład własny środki finansowe w wysokości nie wyższej niż: 

2 740,00 zł (słownie: dwa tysiące siedemset czterdzieści złotych) oraz środki niepieniężne 

o wartości 1 800,00 (słownie: jeden tysiąc osiemset złotych), 

2) w 2020 roku jako wkład własny środki finansowe w wysokości nie wyższej niż: 

20 880,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy osiemset osiemdziesiąt złotych) oraz środki 

niepieniężne o wartości 5 600,00 (słownie: pięć tysięcy sześćset złotych), 

3) w 2021 roku jako wkład własny środki finansowe w wysokości nie wyższej niż: 

20 880,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy osiemset osiemdziesiąt złotych) oraz środki 

niepieniężne o wartości 9 400,00 (słownie: dziewięć tysięcy czterysta złotych), 

4) w 2022 roku jako wkład własny środki finansowe w wysokości nie wyższej niż: 5 220,00zł 

(słownie: pięć tysięcy dwieście dwadzieścia złotych). 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                                             Przewodniczący  

                                                                                                           Rady Gminy 

  

                                                                                                                         /-/ Michał Wąsik  



                         

  

 

UZASADNIENIE 

 

Gmina Klembów w roku 2019 zamierza przystąpić do realizacji projektu 

partnerskiego z gminą Dąbrówka pn. „Bądźmy aktywni” w ramach Osi Priorytetowej IX: 

Wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem, Działania 9.1 Aktywizacja 

społeczno-zawodowa osób wykluczonych i przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020.  

Planowany projekt obejmuje działania ukierunkowane na zwiększenie aktywności społecznej 

i zawodowej, w tym zwiększenia szans na zatrudnienie osób zagrożonych ubóstwem i/lub 

wykluczeniem społecznym (w tym osób z niepełnosprawnościami), zamieszkujących na 

terenie gminy Klembów i gminy Dąbrówka. Następstwem podjęcia niniejszej uchwały będzie 

podpisanie umowy partnerskiej i umowy o dofinansowanie oraz realizacja zadań określonych 

w projekcie i osiągnięcie założonych we wniosku wskaźników.  

W projekcie wymagany jest wkład własny w wysokości 20% jego wartości. Gmina 

Klembów i Gmina Dąbrówka łącznie zobowiązane są do wniesienia wkładu własnego 

w wysokości 134 411,00 zł. Wkład własny ze strony gminy Klembów zostanie wniesiony 

w postaci: wynagrodzenia pracowników socjalnych oddelegowanych do świadczenia pracy 

socjalnej w projekcie, zasiłków celowych oraz kosztu wykorzystania sal do celów realizacji 

działań projektowych.  

Z uwagi na powyższe podjęcie stosownej uchwały jest przedmiotowe i zasadne.  

  

                                                                                                  Przewodniczący  
                                                                                                                       Rady Gminy 

   

                                                                                                                              /-/ Michał Wąsik 


